

## А К Т приймання-передачі основних засобів

| Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби                          | Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби                              | Найменування  | Інвентарний (номенклатурний) номер | Кількість | Балансова вартість | Кадастровий номер | Сума      |
|---|---|---|------------------------------------|-----------|--------------------|-------------------|-----------|
| 1   | 2   | 3   | 4                                  | 5         | 6                  | 7                 | 8         |
| КНП "Прикарпатський клінічний шкірно-венерологічний центр Івано-Франківської обласної ради" | КНП "Івано-Франківський обласний фтизіопульмонологічний центр Івано-Франківської обласної ради" | Лікувальний корпус (літер А)- 856,3 кв.м.                   | 01003003                           | 1         | 233234,55          |                   | 233234,55 |
|   |   | Лікувальний корпус (літер А)- 465,1 кв.м.                   | 01003003а                          | 1         | 126681,53          |                   | 126681,53 |
|   |   | Гараж (літер Б)- 109,8 кв.м.                                | 1003004                            | 1         | 15026,90           |                   | 15026,90  |
|   |   | Гараж (літер В)- 96,1 кв.м.                                 | 1003005                            | 1         | 12016,61           |                   | 12016,61  |
|   |   | Клініко-діагностичний лабораторія (літер Б) - 528,1 кв.м.   | 01003002                           | 1         | 139303,66          |                   | 139303,66 |
|   |   | Поліклініка, адміністративний корпус (літер А)- 732,8 кв.м. | 01003001                           | 1         | 220616,28          |                   | 220616,28 |
|   |   | Котельня  | 103003008                          | 1         | 500000,00          |                   | 500000,00 |
|   |   | Ноутбук DELL 3420 FHF Інв.№ 101409026                       | 101409026                          | 1         | 22716,15           |                   | 22716,15  |
|   |   | Ноутбук DELL 3420 FHF Інв.№ 101409025                       | 101409025                          | 1         | 22716,15           |                   | 22716,15  |
|   |   | Багатофункціональний пристрій Кенон МФ 232 Інв.№ 101400006  | 101400006                          | 1         | 7899,00            |                   | 7899,00   |
|   |   | Системний блок IP G4600/4096mb                              | 101400061                          | 1         | 9370,00            |                   | 9370,00   |
|   |   | Пральна машина "BEKO" WTV 9633 XSO                          | 101400062                          | 1         | 12490,00           |                   | 12490,00  |
| Бойлер Drazice OKC 500 NTR/BP   | 101400063   | 1   | 33627,20                           |           | 33627,20           |                   |           |
| Водонагрівач Gorenje GBF 120 SWV9 Інв.№ 101400005   | 101400005   | 1   | 5890,00                            |           | 5890,00            |                   |           |
| Кондиціонер Cooper & Hunter CH-S07 XN7 Інв.№ 101409003                                      | 101409003   | 1   | 10300,00                           |           | 10300,00           |                   |           |

|  |   |           |   |           |           |
|--|---|-----------|---|-----------|-----------|
|  | Кондиціонер Cooper & Hunter CH-S12 XN7<br>Інв.№ 101409004 | 101409004 | 1 | 12700,00  | 12700,00  |
|  | Регулятор тиску газу FEXS 75 BP Інв.№<br>101401051        | 101401051 | 1 | 11650,00  | 11650,00  |
|  | Дерматоскоп TUROLIGHTR D30 Інв.№<br>10140002              | 10140002  | 1 | 10300,00  | 10300,00  |
|  | Ноутбук HP 255 G8 Інв.№ 101400002                         | 101400002 | 1 | 19200,00  | 19200,00  |
|  | Ноутбук HP 530 Інв.№ 10404147                             | 10404147  | 1 | 4625,00   | 4625,00   |
|  | Системний блок Intel G4560 Pro Інв.№<br>101400003         | 101400003 | 1 | 13300,00  | 13300,00  |
|  | Ноутбук Lenovo i5-7200 Інв.№ 101409006                    | 101409006 | 1 | 11067,80  | 11067,80  |
|  | Системний блок Інтел i5-8400 Інв.№<br>101409005           | 101409005 | 1 | 16313,36  | 16313,36  |
|  | М"ясорубка Інв.№ 10404148                                 | 10404148  | 1 | 138,06    | 138,06    |
|  | Плита ПЕ 6Ш Н Економ Інв.№ 1040485                        | 1040485   | 1 | 15000,00  | 15000,00  |
|  | Плита пром. електр. 6 комф. з дух. Інв.№<br>10404201      | 10404201  | 1 | 6881,67   | 6881,67   |
|  | Холодильник Зануссі ZTR23100 WA Інв.№<br>10404103         | 10404103  | 1 | 2490,00   | 2490,00   |
|  | Холодильник Зануссі ZTR23100 WA Інв.№<br>10404104         | 10404104  | 1 | 2490,00   | 2490,00   |
|  | Холодильник Норд Інв.№ 10404181                           | 10404181  | 1 | 499,29    | 499,29    |
|  | Холодильник Сатурн ST-CF2950 Інв.№<br>10404070            | 10404070  | 1 | 3205,00   | 3205,00   |
|  | Холодильник LG GW-B429BVCW Інв.№<br>10404023              | 10404023  | 1 | 4250,00   | 4250,00   |
|  | 3D Міні- шейкер (Sunflower) Інв.№<br>101401050            | 101401050 | 1 | 11897,00  | 11897,00  |
|  | Дестиллятор Інв.№ 10404039                                | 10404039  | 1 | 3600,00   | 3600,00   |
|  | Дозатор Інв.№ 10404007                                    | 10404007  | 1 | 420,09    | 420,09    |
|  | Дозатор Інв.№ 10404008                                    | 10404008  | 1 | 421,28    | 421,28    |
|  | Дозатор перемінного об"єму 1канал. Інв.№<br>10404054      | 10404054  | 1 | 2532,00   | 2532,00   |
|  | Дозатор перемінного об"єму 1канал. Інв.№<br>10404055      | 10404055  | 1 | 2532,00   | 2532,00   |
|  | Дозатор перемінного об"єму 8канал. Інв.№<br>10404053      | 10404053  | 1 | 6670,00   | 6670,00   |
|  | Іономір Інв.№ 10404026                                    | 10404026  | 1 | 311,45    | 311,45    |
|  | Калориметр фотоелектр Інв.№ 10404023                      | 10404023  | 1 | 1168,25   | 1168,25   |
|  | Калориметр фотоелектр Інв.№ 10404024                      | 10404024  | 1 | 1168,25   | 1168,25   |
|  | Коагулометр COAX2 лабораторний<br>напівавтомат            | 10404078  | 1 | 109760,00 | 109760,00 |
|  | Машина для вигот корків ВСППР Інв.№<br>10404036           | 10404036  | 1 | 155,76    | 155,76    |
|  | Мікроскоп Primo Star Інв.№ 101400002                      | 101400002 | 1 | 39000,00  | 39000,00  |
|  | Мікроскоп бінокулярний Інв.№ 10404019                     | 10404019  | 1 | 505,39    | 505,39    |
|  | Мікроскоп бінокулярний Інв.№ 10404020                     | 10404020  | 1 | 505,39    | 505,39    |
|  | Мікроскоп бінокулярний Інв.№ 10404021                     | 10404021  | 1 | 505,39    | 505,39    |
|  | Мікроскоп біологічний Інв.№ 10403002                      | 10403002  | 1 | 306,82    | 306,82    |

|  |  |            |       |          |          |
|--|--|------------|-------|----------|----------|
|  | Мікроскоп біологічний Інв.№ 10404037                 | 10404037   | 1     | 210,06   | 210,06   |
|  | Мікроскоп біологічний Інв.№ 10404063                 | 10404063   | 1     | 571,85   | 571,85   |
|  | Мікроскоп люмін. Інв.№ 10404015                      | 10404015   | 1     | 15259,99 | 15259,99 |
|  | Термостат Інв.№ 10403016                             | 10403016   | 1     | 610,08   | 610,08   |
|  | Термостат Інв.№ 10403017                             | 10403017   | 1     | 610,08   | 610,08   |
|  | Термостат Інв.№ 10404035                             | 10404035   | 1     | 207,69   | 207,69   |
|  | Термостат сухоп. Інв.№ 10404031                      | 10404031   | 1     | 610,08   | 610,08   |
|  | Фотометр "МБА--540" Інв.№ 10404052                   | 10404052   | 1     | 8200,00  | 8200,00  |
|  | Холодильник Атлант МХМ-2835-95 Інв.№ 10404101        | 10404101   | 1     | 2899,00  | 2899,00  |
|  | холодильник ОКА Інв.№ 10404005                       | 10404005   | 1     | 324,52   | 324,52   |
|  | Центрифуга лабораторна Інв.№ 104009002               | 104009002  | 1     | 11530,00 | 11530,00 |
|  | Центрифуга лабораторна Інв.№ 10404004                | 10404004   | 1     | 128,63   | 128,63   |
|  | Центрифуга лабораторна Інв.№ 10404038                | 10404038   | 1     | 2000,00  | 2000,00  |
|  | Шафа сушильна ШС-80 Інв.№ 10404006                   | 10404006   | 1     | 363,45   | 363,45   |
|  | Шафа сушильна ШС-80 Інв.№ 10404010                   | 10404010   | 1     | 363,45   | 363,45   |
|  | Автоклав Інв.№ 10404050                              | 10404050   | 1     | 1401,91  | 1401,91  |
|  | Автоклав Інв.№ 10404051                              | 10404051   | 1     | 1164,71  | 1164,71  |
|  | Бучильник БД-50 Інв.№ 1040000001                     | 1040000001 | 1     | 16000,00 | 16000,00 |
|  | Холодильник Атлант МХМ-2809-95 Інв.№ 10404102        | 10404102   | 1     | 3199,00  | 3199,00  |
|  | Шафа холодильна Інв.№ 10404042                       | 10404042   | 1     | 436,61   | 436,61   |
|  | Бачок Maxivarem LR CE 200 V.B.R. R6/4 Інв.№ 10404001 | 10404001   | 1     | 3812,50  | 3812,50  |
|  | Ворота металеві Інв.№ 103003007                      | 103003007  | 1     | 3677,50  | 3677,50  |
|  | Вузол обліку газу Інв.№ 104090012                    | 104090012  | 1     | 2100,00  | 2100,00  |
|  | Двері метало пластикові Інв.№ 103003006              | 103003006  | 1     | 5820,00  | 5820,00  |
|  | Двері МПВ  | 101800000  | 10    | 4650,00  | 46500,00 |
|  | Двері МПВ Інв.№ 101800001                            | 101800001  | 12.88 | 3826,40  | 49284,00 |
|  | Коректор об'єму газу Інв.№ 104090011                 | 104090011  | 1     | 6980,00  | 6980,00  |
|  | насос UPS 52-60 160 1x230V Інв.№ 10404100            | 10404100   | 1     | 3035,31  | 3035,31  |
|  | Насос UPS 40-60/2 F 1x230V Інв.№ 10404099            | 10404099   | 1     | 5708,33  | 5708,33  |
|  | Радіотермінал інтелект. IMOD-VEGA Інв.№ 101401052    | 101401052  | 1     | 14928,42 | 14928,42 |
|  | Станок столярний Інв.№ 10404065                      | 10404065   | 1     | 153,41   | 153,41   |
|  | Трансформатор зв. СН-11 Інв.№ 10404181               | 10404181   | 1     | 796,04   | 796,04   |
|  | Магнітола Інв.№ 10404100                             | 10404100   | 1     | 286,72   | 286,72   |
|  | Магнітола Пролоджи Інв.№ 10404101                    | 10404101   | 1     | 685,00   | 685,00   |
|  | Комп'ютер Core Duo 2180 Інв.№ 10404083               | 10404083   | 1     | 3150,00  | 3150,00  |
|  | Комп'ютер Core Duo 2180 Інв.№ 10404083               | 10404083   | 1     | 3150,00  | 3150,00  |
|  | Апарат електрон Інв.№ 10404088                       | 10404088   | 1     | 168,74   | 168,74   |
|  | Апарат Поток Інв.№ 10404094                          | 10404094   | 1     | 211,22   | 211,22   |
|  | Апарат УВЧ Інв.№ 10404095                            | 10404095   | 1     | 273,11   | 273,11   |
|  | Випромінювач Інв.№ 10404098                          | 10404098   | 1     | 672,27   | 672,27   |

|  |   |           |   |          |          |
|--|---|-----------|---|----------|----------|
|  | Випромінювач Інв.№ 10404099   | 10404099  | 1 | 672,27   | 672,27   |
|  | Опромінювач кварцовий Інв.№ 10404096  | 10404096  | 1 | 118,45   | 118,45   |
|  | Прилад ультразвукової терапії Біомед Sonic-Stimu Pro UT1041 Інв.№ 101400002   | 101400002 | 1 | 35000,00 | 35000,00 |
|  | Комп'ютер Core Duo 2180 Інв.№ 10404083  | 10404083  | 1 | 3150,00  | 3150,00  |
|  | Крісло гінекологічне Інв.№ 10404121   | 10404121  | 1 | 337,49   | 337,49   |
|  | Крісло гінекологічне Інв.№ 10404123   | 10404123  | 1 | 408,29   | 408,29   |
|  | Крісло гінекологічне Інв.№ 10404125   | 10404125  | 1 | 2609,93  | 2609,93  |
|  | Електрокардіограф Інв.№ 10404255  | 10404255  | 1 | 5100,00  | 5100,00  |
|  | Комп'ютер Core Duo 2180 Інв.№ 10404083  | 10404083  | 2 | 3150,00  | 6300,00  |
|  | Стіл д/мед перс. Інв.№ 10404115   | 10404115  | 1 | 420,24   | 420,24   |
|  | Ширма мед. з-секц. Інв.№ 10404116   | 10404116  | 1 | 507,20   | 507,20   |
|  | Електрокардіограф "БІОМЕД" BE1200B Інв.№ 101409021                            | 101409021 | 1 | 34950,00 | 34950,00 |
|  | кисневий концентратор New Life 5106685 Інв.№ 101409029                        | 101409029 | 1 | 62900,00 | 62900,00 |
|  | Монітор пацієнта STAR 8000 F ( BM 800 А з сенсорним дисплеєм) Інв.№ 101409024 | 101409024 | 1 | 37950,00 | 37950,00 |
|  | Монітор пацієнта STAR8000E Інв.№ 101409022                                    | 101409022 | 1 | 39300,00 | 39300,00 |
|  | Наркозно дихальний апарат Neftis NEF03124 Інв.№ 101409028                     | 101409028 | 1 | 7000,00  | 7000,00  |
|  | Насос шприцевий SYS-3010 Інв.№ 101409023                                      | 101409023 | 1 | 21637,00 | 21637,00 |
|  | БФП Canon MF 237w Інв.№ 101409014   | 101409014 | 1 | 7600,00  | 7600,00  |
|  | БФП Canon MF 237w Інв.№ 101409015   | 101409015 | 1 | 7600,00  | 7600,00  |
|  | БФП Canon MF 237w Інв.№ 101409016   | 101409016 | 1 | 7600,00  | 7600,00  |
|  | Ноутбук Lenovo V130-151 KB Інв.№ 101409012                                    | 101409012 | 1 | 17600,00 | 17600,00 |
|  | Ноутбук Lenovo V130-151 KB Інв.№ 101409013                                    | 101409013 | 1 | 17600,00 | 17600,00 |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409007                                    | 101409007 | 1 | 9852,00  | 9852,00  |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409008                                    | 101409008 | 1 | 9852,00  | 9852,00  |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409009                                    | 101409009 | 1 | 9852,00  | 9852,00  |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409010                                    | 101409010 | 1 | 9852,00  | 9852,00  |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409011                                    | 101409011 | 1 | 9852,00  | 9852,00  |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409017                                    | 101409017 | 1 | 10518,66 | 10518,66 |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409018                                    | 101409018 | 1 | 10518,66 | 10518,66 |
|  | Системний блок Intel G5400 Інв.№ 101409019                                    | 101409019 | 1 | 10518,66 | 10518,66 |
|  | Мікроскоп Primo Star Інв.№ 101409020  | 101409020 | 1 | 44000,00 | 44000,00 |
|  | Холодильник SHARP 9I-T1227MUW Інв.№ 101400002                                 | 101400002 | 1 | 5899,00  | 5899,00  |

|  |   |                    |    |          |          |
|--|---|--------------------|----|----------|----------|
|  | Холодильник SHARP 9I-T1227MUW Інв.№ 101400003                   | 101400003          | 1  | 5899,00  | 5899,00  |
|  | Холодильник SHARP 9I-T1227MUW Інв.№ 101400004                   | 101400004          | 1  | 5899,00  | 5899,00  |
|  | ВАЗ 21-07 Лада 50-32 Інв.№ 10503007                             | 10503007           | 1  | 27500,00 | 27500,00 |
|  | ВАЗ 21-21 Нива 35-12 Інв.№ 01503004                             | 01503004           | 1  | 7616,20  | 7616,20  |
|  | Барна стійка Інв.№ 10606051                                     | 10606051           | 1  | 5000,00  | 5000,00  |
|  | Кухня комплект Інв.№ 10606052                                   | 10606052           | 1  | 5000,00  | 5000,00  |
|  | лавка Інв.№ 10606050  | 10606050           | 1  | 1000,00  | 1000,00  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606021-10606028                                   | 10606021-10606028  | 8  | 990,00   | 7920,00  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606029-10606051                                   | 10606029-10606051  | 12 | 1195,00  | 14340,00 |
|  | Ліжко Інв.№ 10606053-10606057                                   | 10606053-10606057  | 5  | 1750,00  | 8750,00  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606058  | 10606058           | 1  | 1360,00  | 1360,00  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606080-10606081                                   | 10606080-10606081  | 2  | 1900,00  | 3800,00  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606085-10606086                                   | 10606085-10606086  | 2  | 1400,00  | 2800,00  |
|  | Пенал Інв.№ 10606089  | 10606089           | 1  | 1000,00  | 1000,00  |
|  | Стелаж № 2 Інв.№ 10606062                                       | 10606062           | 1  | 1960,00  | 1960,00  |
|  | Стелаж № 3 Інв.№ 10606060                                       | 10606060           | 1  | 2150,00  | 2150,00  |
|  | Стелаж №1 Інв.№ 10606061  | 10606061           | 1  | 1960,00  | 1960,00  |
|  | Стіл Інв.№ 10606024   | 10606024           | 1  | 1080,00  | 1080,00  |
|  | Стіл Каріна Інв.№ 10606030-10606034                             | 10606030-10606034  | 5  | 1060,00  | 5300,00  |
|  | Стілець 3-х місний нікель шкірзамінник бордовий Інв.№ 101601001 | 101601001          | 1  | 8630,00  | 8630,00  |
|  | Тумба Інв.№ 10606017  | 10606017           | 1  | 470,00   | 470,00   |
|  | Тумба Інв.№ 10606031-10606035                                   | 10606031-10606035  | 4  | 380,00   | 1520,00  |
|  | Тумба Інв.№ 10606036-10606038                                   | 10606036-10606038  | 3  | 378,46   | 1135,39  |
|  | Тумба Інв.№ 10606039-10606054                                   | 10606039-10606054  | 12 | 420,00   | 5040,00  |
|  | Тумба Інв.№ 10606056  | 10606056           | 1  | 2500,00  | 2500,00  |
|  | Тумба Інв.№ 10606090  | 10606090           | 1  | 380,00   | 380,00   |
|  | Тумба Інв.№ 10606091  | 10606091           | 1  | 750,00   | 750,00   |
|  | Тумба Інв.№ 106906011-10606016                                  | 106906011-10606016 | 5  | 540,00   | 2700,00  |
|  | Тумба приліжкова Інв.№ 10606083-10606084                        | 10606083-10606084  | 2  | 660,00   | 1320,00  |
|  | Тумба приліжкова Інв.№ 10606087-10606088                        | 10606087-10606088  | 2  | 660,00   | 1320,00  |
|  | Шафа 2-х дверна Інв.№ 10606082                                  | 10606082           | 1  | 3195,00  | 3195,00  |
|  | Шафа 4-х дверна Інв.№ 10606048                                  | 10606048           | 1  | 4400,00  | 4400,00  |
|  | Шафа 3-х дверна Інв.№ 10606049                                  | 10606049           | 1  | 3300,00  | 3300,00  |
|  | Шафа Інв.№ 10606025   | 10606025           | 1  | 2000,00  | 2000,00  |

|  |   |                                |    |         |          |
|--|---|--------------------------------|----|---------|----------|
|  | Шафа Інв.№ 10606027-10606029                    | 10606027-10606029              | 2  | 1600,00 | 3200,00  |
|  | Шафа Інв.№ 10606030                             | 10606030                       | 1  | 2250,00 | 2250,00  |
|  | Шафа Інв.№ 10606031                             | 10606031                       | 1  | 1950,00 | 1950,00  |
|  | Шафа Інв.№ 10606047                             | 10606047                       | 1  | 2000,00 | 2000,00  |
|  | Вітрина Інв.№ 10604019                          | 10604019                       | 1  | 1300,00 | 1300,00  |
|  | Комод Інв.№ 10606023, 10606025                  | 10606023,<br>10606025          | 2  | 880,00  | 1760,00  |
|  | Комплект меблів Інв.№ 106040301                 | 106040301                      | 1  | 7520,00 | 7520,00  |
|  | Крісло офісне Інв.№ 106040302                   | 106040302                      | 3  | 200,00  | 600,00   |
|  | Кутова полиця Інв.№ 10604019                    | 10604019                       | 1  | 200,00  | 200,00   |
|  | Кутова полиця Інв.№ 10604303                    | 10604303                       | 1  | 250,00  | 250,00   |
|  | Кутові мебл. стінки Інв.№ 10606005-10606008     | 10606005-10606008              | 4  | 2219,85 | 8879,40  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606001-10606020                   | 10606001-10606020              | 20 | 250,00  | 5000,00  |
|  | Ліжко Інв.№ 10606040-10606049                   | 10606040-10606049              | 10 | 1100,00 | 11000,00 |
|  | Полиці Інв.№ 10606033, 10606035                 | 10606033,<br>10606035          | 2  | 320,00  | 640,00   |
|  | Полиці Інв.№ 10606034                           | 10606034                       | 29 | 126,90  | 3680,00  |
|  | Приставний стіл Інв.№ 10604013                  | 10604013                       | 1  | 531,00  | 531,00   |
|  | Сейф Інв.№ 01603015                             | 01603015                       | 1  | 46,05   | 46,05    |
|  | Сейф Інв.№ 01603016                             | 01603016                       | 1  | 50,94   | 50,94    |
|  | Сейф Інв.№ 01603017                             | 01603017                       | 1  | 41,98   | 41,98    |
|  | Сейф Інв.№ 01603018                             | 01603018                       | 1  | 45,25   | 45,25    |
|  | Сейф Інв.№ 10606031                             | 10606031                       | 1  | 800,00  | 800,00   |
|  | Стіл 2-х тумб. Інв.№ 10604309                   | 10604309                       | 1  | 680,00  | 680,00   |
|  | Стіл для засідань Інв.№ 10604019                | 10604019                       | 1  | 1728,00 | 1728,00  |
|  | Стіл Інв.№ 10604305                             | 10604305                       | 1  | 500,00  | 500,00   |
|  | Стіл Інв.№ 10604306                             | 10604306                       | 1  | 800,00  | 800,00   |
|  | Стіл Інв.№ 10604307                             | 10604307                       | 1  | 725,00  | 725,00   |
|  | Стіл Інв.№ 10606023                             | 10606023                       | 1  | 1280,00 | 1280,00  |
|  | Стіл письмовий                                  | 10606024                       | 1  | 2900,00 | 2900,00  |
|  | Стіл письмовий Інв.№ 10604013                   | 10604013                       | 1  | 1298,00 | 1298,00  |
|  | Стіл письмовий Інв.№ 10606020-10606021,10606029 | 10606020-10606021,<br>10606029 | 3  | 990,00  | 2970,00  |
|  | Тумба Інв.№ 10604013                            | 10604013                       | 1  | 673,00  | 673,00   |
|  | Тумба Інв.№ 10604310                            | 10604310                       | 1  | 180,00  | 180,00   |
|  | Тумба Інв.№ 10606032                            | 10606032                       | 1  | 610,00  | 610,00   |
|  | Тумба приліжкова Інв.№ 10604312-10604316        | 10604312-10604316              | 5  | 179,37  | 896,83   |
|  | Шафа для одягу Інв.№ 10604019                   | 10604019                       | 1  | 1200,00 | 1200,00  |
|  | Шафа Інв.№ 10604019-10604020                    | 10604019-10604020              | 2  | 890,00  | 1780,00  |
|  | Шафа Інв.№ 10604418                             | 10604418                       | 1  | 750,00  | 750,00   |
|  | Шафа Інв.№ 10606028                             | 10606028                       | 1  | 980,00  | 980,00   |

|  |   |                   |    |         |          |
|--|---|-------------------|----|---------|----------|
|  | Шафа пенал Інв.№ 10606027-10606029              | 10606027-10606029 | 3  | 780,00  | 2340,00  |
|  | Щафа книжна Інв.№ 10604419                      | 10604419          | 1  | 1000,00 | 1000,00  |
|  | Сервісна приставка Інв.№ 10605001               | 10605001          | 1  | 440,00  | 440,00   |
|  | Сервісна приставка Інв.№ 10605002               | 10605002          | 1  | 490,00  | 490,00   |
|  | Стіл лабораторний Інв.№ 10605003-10605004       | 10605003-10605004 | 2  | 1090,00 | 2180,00  |
|  | Стіл лабораторний Інв.№ 10605005-10605006       | 10605005-10605006 | 2  | 1190,00 | 2380,00  |
|  | Стіл лабораторний Інв.№ 10605007                | 10605007          | 1  | 720,00  | 720,00   |
|  | Тумба з шухлядами Інв.№ 10605008-10605009       | 10605008-10605009 | 2  | 440,00  | 880,00   |
|  | Шафа витяжна ШУВ-1 Інв.№ 10605010               | 10605010          | 1  | 4450,00 | 4450,00  |
|  | Шафа лабораторна Інв.№ 106050011                | 106050011         | 1  | 1030,00 | 1030,00  |
|  | Контейнери для сміття Інв.№ 106003009-106003012 | 106003009-1060030 | 4  | 1200,00 | 4800,00  |
|  | Шафа для документів                             | 1060031-1060036   | 5  | 3700,00 | 18500,00 |
|  | Монітор 21,5 LG                                 | 11302001          | 1  | 2590,00 | 2590,00  |
|  | Вішалка   | 11302002          | 1  | 1048,00 | 1048,00  |
|  | Дзеркало  | 11302003          | 1  | 953,00  | 953,00   |
|  | Диван   | 11302004          | 1  | 3468,00 | 3468,00  |
|  | Крісло "СНІСО" блек                             | 11302005-6        | 2  | 226,00  | 452,00   |
|  | Крісло "ІСО" блек                               | 11302007-10       | 3  | 395,33  | 1186,00  |
|  | Крісло "ІСО" блек                               | 113020011-18      | 18 | 361,11  | 6500,00  |
|  | Крісло "Самба" Р                                | 11302019          | 1  | 1808,00 | 1808,00  |
|  | Лавка   | 11302020          | 1  | 1000,00 | 1000,00  |
|  | панелі настінні                                 | 11302021          | 1  | 649,00  | 649,00   |
|  | Полиці  | 11302022-23       | 2  | 236,00  | 472,00   |
|  | Пральна машина Candi 1282 d3/1-s                | 11302024          | 1  | 7200,00 | 7200,00  |
|  | Сервант книжковий                               | 11302025          | 1  | 4350,00 | 4350,00  |
|  | Стелаж великий                                  | 11302026          | 1  | 1570,00 | 1570,00  |
|  | Стелаж кутовий                                  | 11302027          | 1  | 1350,00 | 1350,00  |
|  | Стелаж малий                                    | 11302028          | 1  | 836,00  | 836,00   |
|  | Стіл 1-тумбочний                                | 11302029-30       | 2  | 3923,00 | 7846,00  |
|  | Стіл 2-х тумб.                                  | 11302031          | 1  | 4654,00 | 4654,00  |
|  | Стіл письмовий                                  | 11302032          | 1  | 2946,00 | 2946,00  |
|  | Стіл приставний                                 | 11302033          | 1  | 420,00  | 420,00   |
|  | Стіл робочий                                    | 11302034          | 1  | 2368,00 | 2368,00  |
|  | Стіл робочий                                    | 11302035          | 1  | 4383,00 | 4383,00  |
|  | Стіл робочий                                    | 11302036-37       | 2  | 6430,00 | 12860,00 |
|  | Стілець 2-х місний нікель шкірзамінник бордовий | 11302038          | 1  | 5835,00 | 5835,00  |
|  | Тумба   | 11302039-40       | 2  | 844,00  | 1688,00  |
|  | Тумба з шухлядами                               | 11302041          | 1  | 1490,00 | 1490,00  |
|  | Тумба на колесах                                | 11302042-43       | 2  | 938,00  | 1876,00  |
|  | Тумба на колесах                                | 11302044          | 1  | 1283,00 | 1283,00  |
|  | Тумба під документи                             | 11302045          | 1  | 1654,00 | 1654,00  |
|  | Тумба під принтер                               | 11302046-47       | 2  | 640,00  | 1280,00  |
|  | Тумба під умивальник                            | 11302048          | 1  | 1285,00 | 1285,00  |
|  | Тумба під умивальник                            | 11302049          | 1  | 964,00  | 964,00   |
|  | Фасади до шаф книжкових                         | 11302050          | 1  | 500,00  | 500,00   |

|  |   |                       |    |          |          |
|--|---|-----------------------|----|----------|----------|
|  | Шафа для одягу                            | 11302051              | 1  | 3890,00  | 3890,00  |
|  | Шафа 3-х дверна                           | 11302052              | 1  | 3300,00  | 3300,00  |
|  | Шафа 4-х дверна                           | 11302053-57           | 4  | 4400,00  | 17600,00 |
|  | Шафа книжкова                             | 11302058              | 1  | 1917,00  | 1917,00  |
|  | Шафа книжкова                             | 11302059-63           | 5  | 2340,00  | 11700,00 |
|  | Шафа одягова                              | 11302064              | 1  | 3890,00  | 3890,00  |
|  | Шафа одягова                              | 11302065-66           | 2  | 3222,00  | 6444,00  |
|  | Шафа одягова Інв.№ 11130001               | 11130001              | 1  | 4715,00  | 4715,00  |
|  | Мийка н/ж на 2 секц.                      | 11302041              | 1  | 2941,20  | 2941,20  |
|  | Стіл н/ж проф. 800x600x850мм              | 11302042              | 1  | 2000,70  | 2000,70  |
|  | Сталеві двері АМ-32                       | 11302043              | 1  | 5719,98  | 5719,98  |
|  | Крісло керівника                          | 11302044              | 1  | 4380,00  | 4380,00  |
|  | Лампа UVB для апарату ПУВА -терапії       | 11302045-64           | 20 | 3940,80  | 78816,00 |
|  | МФУ лазер А4 Кенон МА 3010 Інв.№ 11130002 | 11130002              | 1  | 5015,00  | 5015,00  |
|  | Принтер XP Інв.№ 11311003                 | 11311003              | 1  | 480,00   | 480,00   |
|  | стіл комп'ютерний Інв.№ 11311004          | 11311004              | 1  | 780,00   | 780,00   |
|  | БФП Epson L3100                           | 11311008              | 1  | 5472,00  | 5472,00  |
|  | Холодильник Prime Trchnics RST 1301 M     | 11311009              | 1  | 6200,00  | 6200,00  |
|  | Печатка Інв.№ 11315002                    | 11315002              | 1  | 1,00     | 1,00     |
|  | Монітор 22 Філіпс 223                     | 11315003              | 1  | 2308,00  | 2308,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309004     | 111309004             | 1  | 2618,84  | 2618,84  |
|  | Принтер Кенон 6030                        | 111309005             | 1  | 5460,00  | 5460,00  |
|  | Принтер Кенон 6030                        | 111309006             | 1  | 4035,00  | 4035,00  |
|  | Принтер XP Інв.№ 11311003                 | 11311003              | 1  | 480,00   | 480,00   |
|  | Системний блок Intel G5400                | 11311003-<br>11211007 | 4  | 10914,00 | 43656,00 |
|  | Антресоль 500x320x500                     | 11311008              | 1  | 700,00   | 700,00   |
|  | Антресоль 500x500x500                     | 11311009-<br>11311010 | 2  | 900,00   | 1800,00  |
|  | Зашивка                                   | 1131011-1131015       | 4  | 60,00    | 240,00   |
|  | Зашивка                                   | 1131016-1131022       | 6  | 83,35    | 500,10   |
|  | Зашивка приліжкова                        | 1131023-24            | 2  | 352,50   | 705,00   |
|  | Зашивка приліжкова                        | 1131025               | 1  | 60,00    | 60,00    |
|  | Крісло Марко Хр. Інв.№ 11301080-11301099  | 11301080-<br>11301099 | 20 | 250,00   | 5000,00  |
|  | Лавка                                     | 11301100-<br>11301106 | 6  | 466,66   | 2799,96  |
|  | Лавка пристінна Інв.№ 11130001            | 11130001              | 1  | 880,00   | 880,00   |
|  | Лампа UVB для апарату ПУВА -терапії       | 11130002-07           | 5  | 750,00   | 3750,00  |
|  | Ліжко металеве                            | 11130008-15           | 8  | 36,71    | 293,65   |
|  | Панель захисна                            | 111300017             | 1  | 185,00   | 185,00   |
|  | Сейф металевий Інв.№ 11301035             | 11301035              | 1  | 23,00    | 23,00    |
|  | Сейф металевий Інв.№ 11301036             | 11301036              | 1  | 33,00    | 33,00    |
|  | Система Vermor Aquva                      | 11301037              | 1  | 5450,00  | 5450,00  |
|  | Стелаж для одягу 1400x500x32              | 11301038-39           | 2  | 300,00   | 600,00   |
|  | Стенд 1,6 x 1,25 м., Інв.№ 11130001       | 11130001              | 1  | 2562,00  | 2562,00  |
|  | стіл комп'ютерний                         | 11130002              | 1  | 2600,00  | 2600,00  |
|  | Стіл приставний                           | 11130003              | 1  | 2500,00  | 2500,00  |
|  | Стілець СНІСО БЛЕК. (28)                  | 11130004-5            | 2  | 226,00   | 452,00   |
|  | Стілець ІСО блек (18)                     | 11130006-9            | 3  | 366,00   | 1098,00  |
|  | Стілець ІСО блек (28)                     | 11130010-18           | 18 | 366,00   | 6588,00  |
|  | Стілець Самба Р (18)                      | 11130019              | 1  | 1808,00  | 1808,00  |



|  |   |             |    |         |          |
|--|---|-------------|----|---------|----------|
|  | Стільців м"які                                      | 11130020-55 | 35 | 12,00   | 420,00   |
|  | Тумба з шуфлядами                                   | 11130056    | 1  | 900,00  | 900,00   |
|  | Тумба лабораторна 600х600х300                       | 11130057    | 1  | 900,00  | 900,00   |
|  | Тумба лабораторна 850х600х470 з шуфлядою            | 11130058    | 1  | 1800,00 | 1800,00  |
|  | Тумба лабораторна 850х600х600 з шуфлядою            | 11130059    | 1  | 1700,00 | 1700,00  |
|  | Тумбочки  | 11130060-97 | 37 | 12,00   | 444,00   |
|  | Холодильник Морозко Інв.№ 11301062                  | 11301062    | 1  | 50,00   | 50,00    |
|  | Шафа для одягу                                      | 11301063    | 1  | 4300,00 | 4300,00  |
|  | Шафа 4-х дверна                                     | 11301064    | 1  | 4400,00 | 4400,00  |
|  | Шафа для документів                                 | 11301065-69 | 4  | 3950,00 | 15800,00 |
|  | Шафа для документів Інв.№ 11130001                  | 11130001    | 1  | 2950,00 | 2950,00  |
|  | Шафа для документів Інв.№ 11130002                  | 11130002    | 1  | 2950,00 | 2950,00  |
|  | Шафа лабораторна 1580х600х350                       | 11130003    | 2  | 3700,00 | 7400,00  |
|  | Шафа лабораторна 1600х300х450                       | 11130004    | 1  | 3200,00 | 3200,00  |
|  | Шафа лабораторна 1600х450х450                       | 11130005    | 2  | 3800,00 | 7600,00  |
|  | Шафа лабораторна 1800х320х500                       | 11130006    | 1  | 2900,00 | 2900,00  |
|  | Шафа лабораторна 1800х500х500                       | 11130007    | 2  | 3500,00 | 7000,00  |
|  | Шафа лабораторна 1900х600х450                       | 11130008    | 2  | 3900,00 | 7800,00  |
|  | Шафа одягова Інв.№ 11130001                         | 11130001    | 1  | 3600,00 | 3600,00  |
|  | Шафа одягова Інв.№ 11130002                         | 11130002    | 1  | 3600,00 | 3600,00  |
|  | Шафа одягова Інв.№ 11130003                         | 11130003    | 1  | 3600,00 | 3600,00  |
|  | Баня водяна Інв.№ 11303002                          | 11303002    | 1  | 81,00   | 81,00    |
|  | Вага ВСМ Інв.№ 11303003                             | 11303003    | 1  | 113,40  | 113,40   |
|  | Вага ВТ - 200 Інв.№ 11303004                        | 11303004    | 1  | 338,50  | 338,50   |
|  | Ваги Інв.№ 11303005                                 | 11303005    | 1  | 15,00   | 15,00    |
|  | Ваги медичні Інв.№ 11303006                         | 11303006    | 1  | 15,00   | 15,00    |
|  | Ваги торсійні Інв.№ 11303008                        | 11303008    | 1  | 24,00   | 24,00    |
|  | Дозатор LAB MATE 20-200мкл Інв.№ 111303001          | 111303001   | 2  | 1263,00 | 2526,00  |
|  | Дозатор перемінного об"єму 100-1000 мкл.            | 111303002   | 2  | 4736,00 | 9472,00  |
|  | Дозатор перемінного об"єму 100-1000 мкл.            | 111303003   | 1  | 4000,00 | 4000,00  |
|  | Дозатор перемінного об"єму 20-200мкл.               | 111303004   | 1  | 4736,00 | 4736,00  |
|  | Дозатор перемінного об"єму 5-50мкл.                 | 111303005   | 1  | 4736,00 | 4736,00  |
|  | Дозатор фіксованого об"єму 500 мкл.                 | 111303006   | 1  | 3256,00 | 3256,00  |
|  | Крісло гінекологічне Інв.№ 11303017                 | 11303017    | 1  | 80,00   | 80,00    |
|  | Лампа бактерицидна ТУВ -300*** Інв.№ 11303018       | 11303018    | 4  | 87,50   | 350,00   |
|  | Лампа настільна Інв.№ 11303021                      | 11303021    | 1  | 10,00   | 10,00    |
|  | Опромінювач бактерицидний ОБН-75М*** Інв.№ 11303028 | 11303028    | 2  | 195,84  | 391,67   |
|  | Опромінювач бактерицидний ОБН-75М*** Інв.№ 11303029 | 11303029    | 2  | 195,84  | 391,67   |
|  | Підсвітка Інв.№ 11303030                            | 11303030    | 1  | 400,00  | 400,00   |
|  | Плитка ЕПШ Інв.№ 11303032                           | 11303032    | 1  | 90,00   | 90,00    |
|  | Різноважки Інв.№ 11303033                           | 11303033    | 1  | 209,60  | 209,60   |
|  | Стіл лабор. 600х450х450                             | 11303034    | 1  | 1300,00 | 1300,00  |
|  | Стіл лабор. 1-о тумб. 750х1200х600                  | 11303035    | 1  | 2900,00 | 2900,00  |
|  | Стіл лабор. СЛ 750х1200х600                         | 11303036    | 1  | 3050,00 | 3050,00  |
|  | Стіл лабор. СЛ 750х1300х600                         | 11303037    | 1  | 3100,00 | 3100,00  |
|  | Стіл лабор. СЛ-П 750х1000х600                       | 11303038    | 1  | 3550,00 | 3550,00  |
|  | Стіл лабор. СЛ-П 750х1100х600                       | 11303039-40 | 2  | 3400,00 | 6800,00  |

|  |   |             |    |          |          |
|--|---|-------------|----|----------|----------|
|  | Стіл лабор. СЛ-П 750x1200x600                   | 11303041-44 | 4  | 3750,00  | 15000,00 |
|  | Стіл лабор. СЛ-П 750x1200x600 кутовий           | 11303046-47 | 2  | 3900,00  | 7800,00  |
|  | Стіл лабор. СЛ-П 750x1300x600                   | 11300348    | 1  | 3900,00  | 3900,00  |
|  | Стіл лабор. СЛ-П 750x650x600                    | 11300349    | 1  | 2500,00  | 2500,00  |
|  | сумка холодильник Інв.№ 111301002               | 111301002   | 1  | 1400,00  | 1400,00  |
|  | Термометр ТПК-5П                                | 111301003   | 1  | 274,00   | 274,00   |
|  | Тумба лабораторна (мийка)                       | 111301004   | 1  | 1400,00  | 1400,00  |
|  | Тумба лабораторна 850x450x400                   | 111301005   | 1  | 1200,00  | 1200,00  |
|  | Тумба лабораторна 850x650x600                   | 111301006   | 1  | 1900,00  | 1900,00  |
|  | Холодильник Prime Trchnics RST 1601 M           | 111301007   | 1  | 6000,00  | 6000,00  |
|  | Центрифуга Інв.№ 11303043                       | 11303043    | 1  | 20,00    | 20,00    |
|  | Центрифуга Інв.№ 11303044                       | 11303044    | 2  | 92,00    | 184,00   |
|  | Шафа для документів                             | 11303045    | 1  | 1400,00  | 1400,00  |
|  | Шафа лабораторна (для посуду)                   | 11303046    | 1  | 1700,00  | 1700,00  |
|  | Вага 200кг Інв.№ 11305004                       | 11305004    | 1  | 20,00    | 20,00    |
|  | Коробка КСК-3 Інв.№ 11305010                    | 11305010    | 1  | 111,80   | 111,80   |
|  | Лотки Інв.№ 11305013                            | 11305013    | 2  | 2,00     | 4,00     |
|  | Ніж з нерж. сталі Інв.№ 11303027                | 11303027-40 | 13 | 3,00     | 39,00    |
|  | Ніж кухонний Інв.№ 11305015                     | 11305015    | 2  | 1,00     | 2,00     |
|  | Аквадистилятор електричний ДЕ-10М               | 11305016    | 1  | 4900,00  | 4900,00  |
|  | Вентилятор VLAUBERG BRAVO 150                   | 11305017    | 1  | 4446,00  | 4446,00  |
|  | Випарник з тенами                               | 11305018    | 1  | 4900,00  | 4900,00  |
|  | Газовий лічильник Інв.№ 11301013                | 11301013    | 1  | 150,00   | 150,00   |
|  | Електрощит до аквадистилятора ДЕ-10М            | 11301014    | 1  | 4800,00  | 4800,00  |
|  | Кондиціонер GREEU-GWH 12 KF-K3DNA5G             | 11301015    | 1  | 17900,00 | 17900,00 |
|  | Контейнери для сміття                           | 11301016    | 2  | 4650,00  | 9300,00  |
|  | Лічильник 3фази Електр. Інв.№ 11314005          | 11314005    | 1  | 412,50   | 412,50   |
|  | Лічильник холодної води Gross MNK-UA 25         | 11314006    | 2  | 5052,00  | 10104,00 |
|  | М/п конструкції 4-к білий                       | 11314007    | 1  | 7869,53  | 7869,53  |
|  | М/п конструкції 4-к білий                       | 11314008    | 1  | 5070,33  | 5070,33  |
|  | М/п конструкції 4-к білий                       | 11314009    | 1  | 5923,14  | 5923,14  |
|  | М/п конструкції 4-к білий                       | 11314010    | 1  | 10263,00 | 10263,00 |
|  | Підвіконня білий                                | 11314011    | 3  | 583,67   | 1751,00  |
|  | Сепаратор до аквадистилятора ДЕ-10М             | 11314012    | 1  | 4400,00  | 4400,00  |
|  | Урни для сміття                                 | 11314013-20 | 8  | 300,63   | 2405,00  |
|  | Щит пожежний Інв.№ 11314010                     | 11314010    | 1  | 29,21    | 29,21    |
|  | Ящик пожежний Інв.№ 11314011                    | 11314011    | 1  | 13,01    | 13,01    |
|  | ЕККА МІНІ -Т400МЕ КСЕФ (в.4101-4)               | 11315011    | 1  | 6300,00  | 6300,00  |
|  | Інформаційний стенд Інв.№ 11317007              | 11317007    | 1  | 1540,00  | 1540,00  |
|  | Апарат "Поток" Інв.№ 11306001                   | 11306001    | 1  | 100,00   | 100,00   |
|  | Бікси великі Інв.№ 11306002                     | 11306002    | 1  | 50,00    | 50,00    |
|  | Випромінювач Інв.№ 11302001                     | 11302001    | 2  | 20,00    | 40,00    |
|  | Дозиметр Інв.№ 11306003                         | 11306003    | 2  | 5,00     | 10,00    |
|  | Каструля Інв.№ 11306004                         | 11306004    | 1  | 15,00    | 15,00    |
|  | Лампа ДРТ -400                                  | 11306005-8  | 3  | 154,00   | 462,00   |
|  | Парафінограф Інв.№ 11306007                     | 11306007    | 1  | 14,32    | 14,32    |
|  | Чайник Інв.№ 11303045                           | 11303045    | 1  | 15,00    | 15,00    |
|  | Шафа медична Інв.№ 11302009                     | 11302009    | 1  | 35,00    | 35,00    |
|  | Деструктор голок Nulife DOTS Інв.№ 11130001     | 11130001    | 1  | 1750,00  | 1750,00  |
|  | Опромінювач бактерицидний ОБП 1-15              | 11130002    | 1  | 400,00   | 400,00   |
|  | Опромінювач бактерицидний ОБП 1-15 з підставкою | 11130003    | 2  | 480,00   | 960,00   |

|  |   |               |     |          |          |
|--|---|---------------|-----|----------|----------|
|  | Шафа медична                                  | 11130004      | 4   | 35,00    | 140,00   |
|  | Відсмоктувач мед "БІОМЕД" 9Е-А                | 11130005      | 1   | 5175,00  | 5175,00  |
|  | Інфузійний насос В. Braun Perfusor (б/в)      | 11130006-16   | 10  | 3700,00  | 37000,00 |
|  | Монітор-дефібрилятор HtartStart XL            | 11130017      | 1   | 15000,00 | 15000,00 |
|  | Насос волюметричний інфузійний                | 11130018      | 1   | 14746,00 | 14746,00 |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309008         | 111309008     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309009         | 111309009     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309010         | 111309010     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309011         | 111309011     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309012         | 111309012     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309013         | 111309013     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309014         | 111309014     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Монітор 22 Філіпс 223 Інв.№ 111309015         | 111309015     | 1   | 2148,00  | 2148,00  |
|  | Автома. цифр. вимір. артеріального тиску VEGA | 111309016     | 1   | 720,00   | 720,00   |
|  | Вентилятор R 200 L                            | 111309017     | 1   | 5920,00  | 5920,00  |
|  | Візок Вермор "Аква"                           | 111309018     | 1   | 4150,00  | 4150,00  |
|  | Автома. цифр. вимір. артеріального тиску VEGA | 111309019     | 1   | 720,00   | 720,00   |
|  | Автома. цифр. вимір. артеріального тиску VEGA | 111309020     | 1   | 720,00   | 720,00   |
|  | Автома. цифр. вимір. артеріального тиску VEGA | 111309021     | 1   | 720,00   | 720,00   |
|  | Акумулятор кардіографа Мідас ЕК1-Т            | 111309022     | 1   | 1375,00  | 1375,00  |
|  | Матрац  | 1141113-14    | 2   | 1606,50  | 3213,00  |
|  | Ковдра 1455x210 ТМ С.М.                       | 1141115-25    | 10  | 85,33    | 853,34   |
|  | Ковдра Карпати 140x205 4В1ХФ1                 | 1141126-75    | 50  | 105,00   | 5250,00  |
|  | Комплект 1,5сп.                               | 1141176-81    | 16  | 60,88    | 974,08   |
|  | Комплект 1,5сп. бязь наб.                     | 1141182-184   | 102 | 126,25   | 12877,50 |
|  | Комплект 1,5сп. бязь наб.                     | 1141185-105   | 20  | 306,88   | 6137,54  |
|  | Матраси медичні                               | 114111105-9   | 4   | 640,00   | 2560,00  |
|  | Матрац  | 1141111010-11 | 2   | 1937,00  | 3874,00  |
|  | Матрац  | 114111112-13  | 2   | 1606,50  | 3213,00  |
|  | Матрац  | 114111114-22  | 9   | 1500,00  | 13500,00 |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140001               | 11140001      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140002               | 11140002      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140003               | 11140003      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140004               | 11140004      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140005               | 11140005      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140006               | 11140006      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140007               | 11140007      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140008               | 11140008      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140009               | 11140009      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140010               | 11140010      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140011               | 11140011      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матрац 2,0 х 0,8 Інв.№ 11140012               | 11140012      | 1   | 1485,00  | 1485,00  |
|  | Матраци ватні 70x190см. тік.                  | 11140101-40   | 40  | 89,17    | 3566,67  |
|  | Наволочка 50 х 70 бязь                        | 11140201-70   | 70  | 38,79    | 2715,30  |
|  | Наволочки 50x70 бязь                          | 111402071-87  | 17  | 34,71    | 590,07   |
|  | Наволочки 60x60 бязь                          | 111402088-108 | 30  | 7,10     | 213,00   |
|  | Підодіяльник                                  | 11140301-35   | 35  | 21,45    | 750,58   |
|  | Підодіяльник 1,5 сп. бязь                     | 11140401-68   | 68  | 182,47   | 12407,96 |
|  | Подушка 50x70                                 | 11140501-08   | 7   | 132,70   | 928,90   |

|                |  |                          |              |    |                   |                   |
|----------------|--|--------------------------|--------------|----|-------------------|-------------------|
|                |  | Подушка 60x60            | 11140509-28  | 20 | 55,00             | 1100,00           |
|                |  | Подушка 60x60            | 111405029-69 | 40 | 65,00             | 2600,00           |
|                |  | Простирадло 1,5 сп. базь | 11140601-70  | 70 | 93,88             | 6571,60           |
| <b>ВСЬОГО:</b> |  |                          |              |    | <b>2918894,82</b> | <b>3456847,50</b> |

На підставі наказу, розпорядження ДОЗ ОДА №64-К від 02.06.2023р. та №68-К від 08.06.2023р

Місцезнаходження об'єкта(ів) у момент передачі (прийняття)

(назва об'єкта(ів))  
м. Івано-Франківськ вул. К.Данила, 10

Голова комісії

**Генеральний директор КНП "ІФОФЦІФОР"**

посада

Члени комісії

**Заступник генерального директора КНП "ІФОФЦІФОР"**

посада

**Головний бухгалтер КНП "ІФОФЦІФОР"**

посада

**Головна медична сестра КНП "ІФОФЦІФОР"**

посада

**Завідувач господарством КНП "ІФОФЦІФОР"**

посада

**Голова комісії з припинення КНП "ПКШВЦ ІФОР"**

посада

**Член комісії з припинення КНП "ПКШВЦ ІФОР"**

посада

**Заступник голови комісії з припинення КНП "ПКШВЦ ІФОР"**

посада

**Член комісії з припинення КНП "ПКШВЦ ІФОР"**

посада

**Член комісії з припинення КНП "ПКШВЦ ІФОР"**

посада

**Рудко І.В.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Кедик Р.С.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Головчук С.М.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Люклян С.В.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Рипан В.І.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Цідило І.І.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Ігнатська О.Ю.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Романчук С.М.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Василюк О.Я.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові

**Палюга К.М.**

підпис прізвище, ім'я, по батькові